PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
30.09.2011                                                                                                        № 726-31/5
                          О поощрении памятным знаком

                   «За заслуги в развитии города Пензы»
Рассмотрев ходатайства администрации Железнодорожного района города Пензы от 16.09.2011 №01-4/745, ФГБОУ ВПО «Пензенская государственная технологическая академия» от 07.09.2011 №6252/01-23, Управления образования города   Пензы   от   21.09.2011   №2537/01-16,   в   соответствии   с   Положением «О памятном знаке «За заслуги в развитии города Пензы», утверждённым решением городской Думы от 25.05.2007 № 683-34/4, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Поощрить  памятным знаком «За заслуги в развитии города Пензы»:

1)  Белоцерковского Ивана Васильевича за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и большой личный вклад в социально-экономическое развитие города Пензы;

2) Никулина Валентина Ивановича, кандидата исторических наук, доцента кафедры «История и право» ФГБОУ ВПО «Пензенская государственная технологическая академия», за высокие достижения в области образования и науки и большой личный вклад в развитие системы образования города Пензы;

3) Лиханову Татьяну Николаевну, кандидата педагогических наук, начальника отдела общего образования Управления образования города Пензы, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие системы образования города Пензы.
2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава города                                                                                           И.А. Белозерцев